
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок п’ятої сесії 

 

26.10.2023 р.                                      Летичів                                           №1  

 

Про продовження терміну  

розгляду депутатських запитів 

 

        Керуючись статтею 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 26 і 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Продовжити термін розгляду таких депутатських запитів: 
 

1. Віктора СІНЕРУКА - щодо проведення капітального ремонту 

тротуару в смт.Летичів - вул.Кармалюка  і направити його на додатковий 

розгляд заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію Вікторовичу та 

керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» ВАТ 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України». 
 

Рекомендувати заступнику селищного голови Анатолію Ніцевичу, 

керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» ВАТ 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України» 

поінформувати до 27 листопада депутата селищної ради Віктора Сінерука та 

селищну раду про результати розгляду депутатського запиту. 

 

 

2. Володимира СМУТКА - щодо ремонту ділянки  автодороги 

Вовковинці – Ст.Остропіль, від селища Летичів до перехрестя сіл Свічна – 

Рожни і направити його на додатковий розгляд заступнику селищного голови 

Ніцевичу Анатолію Вікторовичу.  

 

Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію 

Вікторовичу поінформувати до 27 листопада депутата селищної ради 

Володимира Смутка  та селищну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 

 

3. Оксани МОРОЗОВОЇ - щодо припинення права постійного 

користування земельними ділянками. 

 



  Рекомендувати заступнику селищного голови Пузарецькому 

Володимиру Івановичу до 27 листопада поінформувати депутатку селищної 

ради Оксану Морозову та селищну раду про результати розгляду 

депутатського запиту. 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


